condicionante, conforme Auto de Infração n° 94.944/2018 de 05/02/2018. 

No referido Auto de Infração, foi aplicado à penalidade de multa simples por 

descumprimento do Artigo 83, Anexo I, Código 105 do Decreto Estadual n ° 44.844/2008, 

com reincidência genérica, no valor de 131.573,28 R$ (Cento e trinta e um mil quinhentos e 

setenta e três reais e vinte e oito centavos). 

Valor da multa aplicado de acordo com a Resolução Conjunta SEMAD/FEAM/IEF/IGAM n° 

2.463/2017 e reincidência genérica ao Auto de Infração n° 48.715/2011, PA n° 

0956/2006/09/2014. 

10. Controle Processual  

Trata-se de pedido de Revalidação de Licença de Operação – RevLO no qual o Relatório